
 
 
 

 

 

 1  

 

KUPNÍ  SMLOUVA č. PA-2023-140 

 

 

   Střední zdravotnická škola a Střední odborná škola,  

Česká Lípa, příspěvková organizace  
Se sídlem:  470 06 Česká Lípa, 28. října 2707 

Zastoupená: Mgr. Hanou Kubátovou Ortovou, ředitelkou školy 

IČ:14451018,   DIČ: CZ14451018 

Organizace zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl Pr, vložka 778 

(dále jen prodávající) 

 

 

 

 Stroje a příslušenství HORÁK, s.r.o.   
Se sídlem: 405 02, Malá Veleň 58   

Zastoupená:  Václavem BURIÁNEM  

Tel: 603 502 321 

Emailová adresa : strojeprodej@seznam.cz 
IČ: 25408127  DIČ: CZ25408127 

 

( dále jen kupující ) 

 

 

 

  

 

1. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího prodat kupujícímu níže uvedené zboží ( dále jen předmět 

smlouvy ) a závazek kupujícího koupit a převzít předmět smlouvy a uhradit sjednanou kupní cenu. 

 

Inv. číslo ks Rok pořízení Název 

42940210031 1 1986 Soustruh hrotový SN40 

42940210020 1 1983 Soustruh hrotový SN40 

42940210030 1 1986 Soustruh hrotový SN50 

42940310012 1 1984 Bruska rovinná BRH 20A 

 

 

 

 

  

 

 

1. Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu uvedený předmět smlouvy dle článku III. 

2. Předmět smlouvy se stává majetkem kupujícího až po uhrazení celé kupní ceny na základě vystaveného daňového 

dokladu. Prodávající je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy v případě, že kupující neuhradí kupní cenu v plné výši. 

3. Prodávající prohlašuje, že prodávaný majetek není zatížen dluhy ani jinými právy třetích osob. 

4. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy je majetkem Libereckého kraje a na základě zřizovací listiny je 

prodávající oprávněn o jeho prodeji rozhodnout.  

Usnesením č. 2350/23/RK ze dne 12. 12. 2023 Rada Libereckého kraje souhlasila s vyřazením a 

prodejem nepotřebného movitého majetku – Bruska rovinná BRH 20A. 

5. Místo předání předmětu smlouvy: Česká Lípa, ul. 28. října 2707 

6. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího v době, kdy převezme předmět smlouvy od 

prodávajícího, nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat s předmětem smlouvy a 

kupující poruší smlouvu tím, že předmět smlouvy nepřevezme. 

 

 

 

I. PRODÁVAJÍCÍ: 

II. KUPUJÍCÍ: 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

IV. DODACÍ PODMÍNKY  



 

 2 

 

 

  

 

1. Kupní cena předmětu smlouvy  

Inv. číslo ks Rok pořízení Název Cena včetně DPH 

42940210031 1 1986 Soustruh hrotový SN40 19 000,- Kč 

42940210020 1 1983 Soustruh hrotový SN40 19 000,- Kč 

42940210030 1 1986 Soustruh hrotový SN50 12 000,- Kč 

42940310012 1 1984 Bruska rovinná BRH 20A 20 000,- Kč 

CELKEM  70 000,- Kč 

 

2. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu smlouvy úplným zaplacením kupní ceny. 

3. Platební podmínky budou stanoveny na vystaveném daňovém dokladu, který bude odeslán na emailovou adresu  

strojeprodej@seznam.cz. 
 

 

 

 

 

 

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán v množství, kvalitě a provedení dle této smlouvy. 

2. Vzhledem k tomu, že se jedná o majetek již používaný, prodávající neposkytuje na předmět smlouvy záruky. 

3. Kupující se plně obeznámil se stavem předmětu smlouvy před podpisem této kupní smlouvy.  

4. Předmět smlouvy bude kupujícímu předán prodávajícím po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.  

5. Náklady na přepravu předmětu smlouvy hradí kupující.  

 

 

 

 

 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena  

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

2. Práva účastníků této smlouvy se řídí jejími ustanoveními a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

3. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou stran. Tyto 

dodatky se stanou integrální součástí této smlouvy. 

4. Kupující bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH zveřejní prodávající v 

registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Kupující výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna v registru smluv. 

5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze stran obdrží po jednom 

vyhotovení.  

6. Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem zveřejnění v registru smluv. 

7. Pokud některé ustanovení této smlouvy bude shledáno jako neúčinné nebo nevynutitelné, smlouva bude posuzována 

jako celek s cílem zachovat původní záměr stran. 

 

 V České Lípě dne 12.12.2023 

 

 

 

 

.............................................................                                     ……........................................................ 

                 Mgr. Kubátová Ortová      Václav Burián 

                ředitelka školy                         jednatel 

                 ( prodávající )                      ( kupující )                   

                                                                                            

   

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 


